PAGE
2

Кемеровская область
Администрация Тисульского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№31 от 14.09.2010г.
Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальных услуг архивным отделом администрации  Тисульского района
      В целях повышения качества предоставления и доступности результатов муниципальных услуг:

1. Утвердить административный регламент предоставления  муниципальных услуг архивным отделом администрации Тисульского района (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Тисульского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации  Тисульского  района Данилкину Л.А.
4.Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Тисульского района
А.Г. Поморцев